prédio sede da Câmara municipal de Pedro Avelino-RN, durante o exercício de 2025. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL, DE PEDRO AVELINO, Inscrita no CNPJ n° 
08.492.787/0001-68. CONTRATADO: MARIA LUCIA DA SILVA CAMARA – ME 
(LINHARES SEGURANÇA PRIVADA), inscrita no CNPJ: 24.252.423/0001-67. DO 
VALOR; valor mensal R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). Período de Vigência 
do Contrato: O prazo de vigência da contratação será se 9 (nove) meses, contados a 
partir de 07.04.2025, podendo ser prorrogado até o limite de 10 (dez) anos, por se 
tratar de serviços de natureza continuada, nos termos do art.